应用
Turbimax CUS52D 数字式浊度传感器测量饮用水和工艺用水的浊度和悬浮颗粒物
浓度。
• 水厂全工段浊度测量
• 自来水厂排放口的浊度测量
• 自来水厂进水口的浊度测量
• 测量浊度，用于过滤过程控制和滤液反冲洗控制
• 配水管网的浊度测量

内置转接头
• 用于将 CUS52D 安装在 CYA251 安装支架中
• 订货号：71248647
Dipfit CLA140
• 浸入式安装支架，采用法兰连接，适用严苛应用工况
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cla140
《技术资料》TI00196C
安装支座 Flexdip CYH112
• 模块化安装支座系统，用于在敞口池、明渠和罐体中安装传感器和安装支架
• 适用于 Flexdip CYA112 安装支架（水和污水测量专用）
• 安装支座可以安装在地面、平台、墙壁上，或直接安装在护栏上
• 可选不锈钢型安装支座
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyh112
《技术资料》TI00430C
Turbimax CUS52D
20 Endress+Hauser
安装部件 焊座，适合卡箍连接 DN 50
• 材质：1.4404（AISI 316 L）
• 壁厚 1.5 mm (0.06 in)
• DIN 32676
• 订货号：71242201
Ø 53 (2.09)
3
0
 (
1
.1
8
)
3
6
 (
1
.4
2
)
Ø 64 (2.52)
  A0030841
 25 焊座；单位：mm (in)
60 ... 64
(2.36 ... 2.52)
> 1
00 (3
.9
4)
36
(1.42)
  A0030819
 26 带焊座的管道接头；单位：mm (in)
压缩空气清洗系统 压缩空气清洗系统，用于不锈钢传感器
• 压力 1.5 … 2 bar (21.8 … 29 psi)
• 接头：6 mm (0.24 in)或 8 mm (0.31 in)
• 材质：POM，黑色，不锈钢
• 订货号：71242026
Turbimax CUS52D
Endress+Hauser 21
76.4 (3.01)
65.7 (2.59)
Ø 40 (1
.57)
60 (2.36)
8
.7
5
(0
.3
4
)
2
5
(0
.9
8
)
18 (0.71)2
1
.7
(0
.8
5
)
x
  A0030837
 27 压缩空气清洗系统，用于不锈钢传感器。单位：mm (in)
X 6 mm (0.2 in)软管接头
压缩空气清洗系统，用于塑料传感器
• 压力 1.5 … 2 bar (21.8 … 29 psi)
• 接头：6 mm (0.24 in)或 8 mm (0.31 in)
• 材质：PVDF，钛
• 订货号：71478867
76.4 (3.01)
65.7 (2.59)
Ø 40 (1
.57)
60 (2.36)
8
.7
5
(0
.3
4
)
2
6
(1
.0
2
)
20 (0.79)2
1
.7
(0
.8
5
)
x
  A0042878
 28 压缩空气清洗系统，用于塑料传感器。单位：mm (in)
X 6 mm (0.2 in)软管接头
空气压缩机
• 适用压缩空气清洗系统
• 115 V AC，订货号：71194623
Turbimax CUS52D
22 Endress+Hauser
超声波清洗系统 超声波清洗系统 CYR52
• 安装在安装支架和管道上
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyr52
《技术资料》TI01153C
机械式清洗单元 CYR51 机械式清洗单元
• 插入液体中的传感器可以直接在水池或容器中清洗。
• 机械式清洗单元夹装并固定在传感器上。
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyr51
《技术资料》TI01821C
消泡装置 消泡装置
• 适用传感器型号：CUS52D
• 最大过程压力：3 bar (43.5 psi)
• 过程温度范围：0 … 50 °C (32 … 122 °F)
• 材质：聚碳酸酯
• D 12 连接软管，接入脱气管道中（安装在 CUA252 顶部），是标准供货件。
• 节流孔板，根据介质体积流量选择：
• < 60 l/h (15.8 gal/h)
• 60 … 100 l/h (15.8 … 26.4 gal/h)
• 100 l/h (26.4 gal/h)
• 脱气管道连接 PVC 软管、背压软管阀和鲁尔锁扣。
• 订货号（适用 CUA252 安装支架）：71242170
254 (10.0)
1
2
 (
0
.5
)
1
2
 (
0
.5
)
1 2 3
  A0035757
 29 消泡装置示意图；单位：mm (in)
1 介质进水口（不提供连接软管）
2 消泡装置出水口（软管为标准供货件）
3 介质出水口（不提供连接软管）
固态标定模块 CUY52-AA+560
• 使用固态标定模块轻松、安全校验 CUS52D 浊度传感器功能。
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cuy52
《技术资料》TI01154C
标定模块 CUY52-AA+640
• CUS52D 浊度传感器的标定容器
• 轻松可靠标定 CUS50D 浊度传感器。
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cuy52
《技术资料》TI01154C
*71748754*
71748754